
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/255/23 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kamienica na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, art.212, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.) d.) i lit.i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40),  i art. 28 ust.3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2020 r. poz. 194) oraz 
art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t. j. z 2019 r. poz. 1461 ze zm.) Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 36.720,00 zł - jak w załączniku nr 1, 
w tym:  

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 36.720,00 zł; 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 36.720,00 zł - jak w załączniku nr   2, 
w tym;  

1) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 36.720,00 zł; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 720,00 zł, z czego; - wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 720,00 zł; 

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o 36.000,00 zł. 

§ 3. Po zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy na łączną kwotę 48.923.749,96 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 36.546.699,96 zł; 

2) dochody majątkowe: 12.377.050,00  zł; 

2. Wydatki budżetu gminy na łączną kwotę 53.156.606,03 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 36.890.618,96 zł, w tym; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 29.694.999,60 zł z czego; 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane- 19.733.738,40 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -9.961.261,20 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1.490.820,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osob fizycznych -5.479.800,94 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1727



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3  - 
74.998,42 zł; 

e) wydatki na obsługę długu publicznego-150.000,00 zł. 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 16.265.987,07 zł, w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 16.265.987,07 zł, z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 w 
łącznej kwocie 1.002.952,00 zł. 

3. Przychody budżetu 6.345.184,07 zł. 

4. Rozchody budżetu  2.112.328,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1727



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 - dochody budżetu na 2023 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XXXV/255/23 z dnia 24 lutego 2023
 

roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 21 064 136,00Różne rozliczenia 0,00 36 720,00 21 100 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 36 720,00 36 720,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 36 720,00 36 720,00

36 509 979,96razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
74 998,42 0,00 0,00 74 998,42

0,00 36 720,00 36 546 699,96

majątkowe
12 377 050,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 914 697,00 0,00 0,00 1 914 697,00

0,00 0,00 12 377 050,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 887 029,96

1 989 695,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 989 695,42

0,00 48 923 749,9636 720,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1727



Załącznik Nr 2 - wydatki budżetu na 2023 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr  XXXV/255/23 z dnia 24 lutego 2023 roku  

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 150 306,00 1 150 306,00 1 140 006,00 0,00 1 140 006,00 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 720,00 36 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 187 026,00 1 187 026,00 1 140 726,00 0,00 1 140 726,00 10 000,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 150 306,00 1 150 306,00 1 140 006,00 0,00 1 140 006,00 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 720,00 36 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 187 026,00 1 187 026,00 1 140 726,00 0,00 1 140 726,00 10 000,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 119 886,03 36 853 898,96 29 694 279,60 19 733 738,40 9 960 541,20 1 490 820,00 5 443 800,94 74 998,42 0,00 150 000,00 16 265 987,07 16 265 987,07 1 002 952,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 720,00 36 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 156 606,03 36 890 618,96 29 694 999,60 19 733 738,40 9 961 261,20 1 490 820,00 5 479 800,94 74 998,42 0,00 150 000,00 16 265 987,07 16 265 987,07 1 002 952,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1727


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody na 2022 rok
	Zalacznik 2 Wydatki na 2022 rok

		2023-03-02T13:05:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




